
IL KAPITALRECHNUNGEN

Sammlungsfonds I

Ur

Bestand am 1. Januar

Zuwachs durch
Erlös aus Verkauf Bild Tintoretto-Schule
Begutachtungen . .

Beitrag der Stadt Zürich . . . .

Anteil 15% an Mitgliederbeiträgen
Spenden Dr. Bechtler . . .

KlaesiL. . . ..

Ketterer R.N. ....

Lucky Staub-Thommen Erben
Berninger H. . . .

Migros-Genossenschaft .

Dr. Franz Meyer .

Objektankäufe

Bestand am 31. Dezember

20 000.—
1 000.—
2 000.—

5 000.—
500.—

10 000.—
20 000.—

16 426—

37 410.—
655.—

50 000.—
15 492.—

58 500.—
178 483.—
153 998.90

924 484.10

21


